
關數
第一關
第二關
第三關
第四關
第五關
第六關
正獎每注派彩：$8,666
正獎中獎金額：$30
投注總額：$52,706

球賽編號
星期六14
星期六15
星期六17
星期六19
星期六20
星期六21

對賽隊伍（主隊對客隊）
保地花高

國際體育會
肯薩斯體育會
皇家鹽湖城
美國芝華士
西雅圖海灣者

對
對
對
對
對
對
安慰獎每注派彩：$279
安慰獎中獎金額：$400
撥入多寶彩池：$0

巴希亞
高士路
侯斯頓戴拿模
波特蘭伐木者
溫哥華白帽
科羅拉多急流

勝出組合
（主／主）（1-1）
（主／主）（1-1）
（和／和）（×-×）
（和／主）（×-1）
（和／和）（×-×）
（和／主）（×-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （7月8日）

上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表上周六足球賽果表
球賽編號

星期六1
星期六2
星期六3
星期六4
星期六5
星期六6
星期六7
星期六8
星期六9
星期六10
星期六11
星期六12
星期六13
星期六14
星期六15
星期六16
星期六17
星期六18
星期六19
星期六20
星期六21

賽事

日職
日職
日職
日職
日職
日職
日職
日職
日職
瑞超
瑞超
挪超
挪超
巴甲
巴甲
巴甲
美職
美職
美職
美職
美職

對賽隊伍
（主隊對客隊）

札幌岡薩多
清水心跳
浦和紅鑽
FC東京
鹿島鹿角
柏雷素爾
廣島三箭
神戶勝利船
橫濱水手
辛斯華爾
西里安斯卡
漢福斯
特林素
保地花高
國際體育會
戈亞尼恩斯
肯薩斯體育會
FC達拉斯
皇家鹽湖城
美國芝華士
西雅圖海灣者

對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對
對

新潟天鵝
川崎前鋒
鳥棲砂岩
大阪飛腳
大宮松鼠
名古屋鯨魚
磐田山葉
仙台維加泰
大阪櫻花
阿維達貝治
佐加頓斯
白蘭恩
桑恩達
巴希亞
高士路
紐迪高

侯斯頓戴拿模
聖荷西地震
波特蘭伐木者
溫哥華白帽
科羅拉多急流

球賽結果
半場

0：1
0：0
1：0
3：1
0：0
1：1
0：0
0：1
1：0
2：2
1：0
0：1
0：0
2：0
2：0
0：1
0：0
0：0
0：0
0：0
0：0

全場（90分鐘）

0：1
0：0
4：3
3：2
1：0
1：2
2：0
0：1
1：1
3：3
1：1
2：1
1：1
3：0
2：1
0：1
0：0
0：0
3：0
0：0
2：1

關數

第一關
第二關
每注派彩：$9,000
投注總額：$446,394
中獎金額：$372 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六18
星期六19

對賽隊伍
（主隊對客隊）

FC達拉斯
皇家鹽湖城

對
對

聖荷西地震
波特蘭伐木者

球賽結果
半場
0：0
0：0

全場（90分鐘）
0：0
3：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （7月8日）
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【本報訊】綜合外電巴西七日消息：
球迷有機會重見 「大哨」朗拿度馳騁綠茵
場的風采！去年2月正式宣布掛靴的朗拿
度，在退役一年半之後有可能復出，皆因
贏得今屆南美自由杯的巴甲球隊哥連泰斯

，有意邀請他參加年底的世界冠軍球會杯。
在南美自由杯決賽次回合，哥連泰斯主場以2：0擊敗阿根

廷勁旅小保加，最終以總成績3：1奪得冠軍，這也是哥連泰斯
歷史上首個南美自由杯錦標。今年12月哥連泰斯將代表南美洲
參加世冠杯，巴西傳媒就透露，哥連泰斯已經接觸朗拿度，希望
他能在年底短暫復出，隨隊赴日本參加賽事。

不過， 「大哨」在退役一年多之後，身體狀況肯定未符合正
式比賽的要求，哥連泰斯的邀請，說穿了只是出於商業因素的考
慮。只要朗拿度能再次穿上哥連泰斯的球衣，不管只在世冠杯上
陣幾分鐘，甚至只是在世冠杯期間象徵式地參與球隊操練，都肯
定能夠大大提升哥連泰斯的知名度和影響力。

【本報訊】綜合外電西班牙七日消
息：西甲 「地上最強」巴塞隆拿周六在
官網上宣布，陣中的馬里國腳中場施度
基達將在今夏離隊他投，據報其落腳地
很可能是中超升班馬大連阿爾濱，令

中超更見星光熠熠。
現年32歲的施度基達，合約條款中列明若球季內未能

在球隊一半賽事上陣的話便可離隊，上季施度基達替巴塞
披甲不足一半賽事，故可選擇離隊。

巴塞在官網發聲明表示： 「施度基達宣布下季不會留
在球隊。巴塞隆拿感謝施度基達這些年來為球會作出的貢
獻，並祝願他未來職業生涯及個人生活一切順利。」

施度基達效力巴塞 4 年，共協助球隊贏得 14 個冠軍。
在前任主帥哥迪奧拿領導下，施度基達跟隨巴塞奪得3次西
甲聯賽冠軍、2次歐聯、2次西班牙杯、2次世界冠軍球會杯
、3次西班牙超級杯以及2次歐洲超級杯冠軍。

至於施度基達的下一站，中國傳媒近日一直在熱傳中
超 「升班馬」大連阿爾濱有意邀請施度基達加盟，消息更
指，阿爾濱為施度基達開出的年薪高達千萬歐元，實行以
銀彈求才。

【本報訊】綜合外電西班牙八日消息：
施度基達將離開巴塞隆拿，意味巴塞要在今
夏補充1名防守中場。據西班牙當地《世界
體育報》透露，巴塞已經火速瞄準了4大目
標，其中畢爾包的查維馬天尼斯是巴塞主帥
維蘭路華的首選，餘下3名候補包括馬維拿
、卡比耶和伊天卡普爾3名法國球員。

防守中場4大目標
在收購左後衛佐迪艾巴之後，巴塞預期

還需收購1名中堅和1名防中，查維馬天尼
斯能夠勝任這2個位置，自然成為巴塞首選

。巴塞目前只餘下 2600 萬歐元轉會費預算
，而查維馬天尼斯的違約金則高達 4000 萬
歐元，不過有指查維馬天尼斯已經通知畢爾
包高層，告知對方自己有意離開畢爾包，故
此查維馬天尼斯的個人意願，極可能在是次
轉會談判中發揮關鍵作用。

施度基達在轉赴西甲加盟西維爾之前，
曾於法國球隊朗斯效力。法國向來盛產全能
型防中，故此巴塞的副候選人也放在法國球
員身上，若收購查維馬天尼斯失敗，巴塞將
會打雷恩的馬維拿、紐卡素的卡比耶或圖盧
茲的伊天卡普爾的主意。

【本報訊】綜合外電英國
八日消息：英國星期日《太陽
報》對車路士中場主將林柏特
進行了獨家訪問，當中林柏特
明確否認自己轉會美職洛杉磯

銀河的傳聞。
林柏特和他的經理人以及未婚妻，日前現身銀

河看台上，與停賽的前英格蘭隊友碧咸一起觀看銀
河主場對費城聯的比賽，令外間更加猜疑林柏特加

盟銀河的可能性。

看美職純屬巧合
對此，林柏特澄清說： 「根本就沒有轉會這回

事，我去洛杉磯是和未婚妻一起度假。去年我們也
到那處度假，我們很喜歡洛杉磯。而我的經理人在
洛杉磯有很多音樂和足球生意，他在銀河的看台有
包廂，因此我們去看了 1 場銀河的比賽，碰巧碧咸
停賽，因此他和我們坐在一起，一切僅此而已。」

林柏特強調，他的心完全屬於車路士，他說：
「我真的很期待回到車路士，我現在感覺很好，體

能充沛，渴望訓練。我大腿拉傷的傷患已經徹底痊
愈，或許缺席歐洲杯讓我因禍得福。我有一個充裕
的假期，我已經準備好回來備戰新球季。我們都很
期待歐洲超級杯以及世界冠軍球會杯賽。」

【本報訊】綜合外電
英國八日消息：接連帶領
曼城奪得英格蘭足總杯和
英超冠軍後，文仙尼再次
成為球壇上的搶手貨，來
自俄羅斯的報道表示，俄

羅斯足總有意用 3500 萬英鎊，聘請文仙
尼執教俄羅斯國家隊直至2018年世界杯，
但曼城方面堅稱文仙尼會繼續留在曼城。

英國《每日郵報》引述俄羅斯方面消
息，文仙尼已經同意和俄羅斯足總簽下6
年合約，以接替剛剛領軍在今屆歐洲杯分
組賽提早出局的荷蘭籍教練艾禾卡特，然
而曼城方面立即作出澄清，聲言文仙尼會
和一眾曼城球員，於當地時間周日在奧地
利會合並開始新球季集訓，會方與文仙尼
也將會在下周正式簽下一份新合約。

文仙尼和曼城目前的合約只餘下1年
，俄羅斯體育網站Sports.ru周六晚聲稱，
文仙尼會將於下星期離開曼城，並且和俄
羅斯足總簽下年薪大約600萬英鎊的6年
合約。不過，曼城方面反駁，表示在過去
2個月與文仙尼律師持續談判後，有信心
文仙尼會與球會續約。

傑斯任隊長戰倫奧
■綜合外電英國八日消息：曼聯中場傑斯將會

以隊長身份，帶領英國隊出戰稍後的倫敦奧運。英
國隊領隊皮亞斯表示，38 歲的傑斯獲得球隊領導
層及所有球員的尊敬，應該比艾朗藍
斯、米卡李察士和比拿美幾位更適合
當隊長。

迪甘斯將主帥法隊
■新華社巴黎七日消息︰前法甲

馬賽隊主帥迪甘斯7日與法國足協主
席勒格拉埃會面。有消息稱，迪甘斯
或將成為 「高盧雄雞」新一任主帥。
法國隊前主帥白蘭斯在歐洲杯之前就
提出與法國隊續約，但勒格拉埃的附
加條件是他要帶領法國隊小組出線。
雖然在歐洲杯上法國隊以小組第二的
身份晉級淘汰賽，但最後兩場都表現

不佳，最終是被西班牙隊淘汰出局。賽後，還爆出拿
斯尼辱罵記者及本屆歐洲杯發生隊內內訌的醜聞。

蘇拿任屈福特主帥
■綜合外電英國八日消息：英冠球會屈福特周

六宣布，前意大利國腳及車路士前鋒蘇拿，與會方
簽約 2 年，正式成為球隊新主帥。現年 46 歲的蘇
拿曾於 2008 年出任韋斯咸領隊，但翌季被解僱，
至今一直未有新東家，屈福特期待蘇拿領軍踢出悅
目的進攻足球。

沙洛文卡勞投里爾
■綜合外電英國八日消息：上月不獲車路士留

用的科特迪瓦國腳鋒將沙洛文卡勞，已正式轉投法
甲里爾，簽約4年。26歲的沙洛文卡勞效力車路士
6 年，上陣 254 次，但當中 107 次只以後備上陣，
即使領隊如走馬燈，但卻一樣從未獲重用。

利物浦攬史杜列治
■綜合外電英國八日消息：英國傳媒透露，利

物浦有意向在車路士鬱鬱不得志的年輕鋒將史杜列
治招手，準備提出 1000 萬英鎊轉會費。利物浦新
帥羅渣士的收購策略，是挑選有潛質和進步空間大
的年輕球員，22歲的史杜列治正合其心意。

今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表今日足球賽事賠率及賽程表

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽 ★馬會設有文字直播
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期一1
周二01:05
星期一2
周二01:00
星期一3
周二01:00

瑞超

瑞超

挪超

13
●★哥登堡

16
奧雷布洛

14
費德列斯達

1.88
2.05
4.85
4.95
1.72
1.8

3.25
3.2
3.7
3.45
3.55
3.4

3.55
3.15
1.55
1.6
3.85
3.75

1.76

2.02

2.08

讓平手/半球

受讓半球/一球

讓半球/一球

2.08

1.82

1.76

3
希爾星堡

2
馬模
15

利尼史特朗

3.4
主-1
2.25
主+1
2.9
主-1

3.7

3.5

3.7

1.78

2.52

1.95

1.92
2.0
1.75
1.8
1.68
1.95

1.78
1.7
1.95
1.9
2.05
1.75

關數

第一關
第二關
每注派彩：$22,852
投注總額：$457,043
中獎金額：$150 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期六6
星期六7

對賽隊伍
（主隊對客隊）

柏雷素爾
廣島三箭

對
對

名古屋鯨魚
磐田山葉

球賽結果
半場
1：1
0：0

全場（90分鐘）
1：2
2：0

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （7月7日）

迪馬堤奧：
費托非必然正選費托非必然正選

在奪得歐聯後數小時，費托就公
開抱怨自己在車路士的待遇，不過迪
馬堤奧就表示： 「我們根本沒有擔心
費蘭度托利斯，他的確經歷了失望，
但我期待他以很好的精神面貌留在這
處，努力訓練並且找回狀態。在贏得
歐洲杯金靴獎和冠軍，以及與我們一
起贏得歐聯後，相信會給他很多信心
，我期待費托下個球季會重新成為1
名出色的球員。」

不過迪馬堤奧隨即暗示，費托並
不會論資排輩來季穩坐鋒線正選席位
。迪帥說： 「目前我們陣中有3名前
鋒，我不能說誰會上陣，他們必須為
自己的位置而努力，隊中要有健康的
競爭，誰有最好的狀態，而且可帶給
球隊最大貢獻，他就可以上陣。」

【本報訊】綜合外電英
國八日消息：費蘭度托利斯
（費托）在歐洲杯時來運到
成為神射手，如今杜奧巴又
已離隊轉投中超豪門上海申
花，外間都認為費托終於有
機會翻身，然而車路士主帥
迪馬堤奧卻警告，費托不會
必然成為球隊正選。
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查維馬天尼斯
23歲
畢爾包
1米89

31仗入4球

馬維拿
22歲
雷恩
1米82

38仗入0球

伊天卡普爾
23歲
圖盧茲
1米87

33仗入3球

卡比耶
26歲
紐卡素
1米75

34仗入4球
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▼迪馬堤奧目前在
車路士聲望甚高

▲林柏特強調留效車路士


